
Zarządzenie Nr 306/21 

Wójta Gminy Dolice 

z dnia 15 listopada  2021 r. 

w sprawie wszczęcia procedury konsultacji projektu uchwały Rady Gminy   

w sprawie zmiany Statutu Gminy Dolice. 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 5a ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXI/175/16 Rady Gminy Dolice z dnia 3 listopada 

2016 roku w sprawie przyjęcia „Zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych na 

terenie Gminy Dolice”, zarządzam co następuje:  

 

§1. 

1. Przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Dolice. 

2. Wyznaczam dzień 23 listopada 2021 roku jako dzień rozpoczęcia konsultacji i dzień 7 

grudnia 2021 roku godz. 1530  jako dzień ich zakończenia.  

3. Ustalam treść ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do zarządzenia i umieszczam je na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dolice, w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy Dolice. 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy Dolice.  

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Dolice 

         Grzegorz Brochocki 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 306/21 

Wójta Gminy Dolice 

z dnia 15 listopada 2021r.  

 

Ogłoszenie Wójta Gminy Dolice  

dot. konsultacji projektów uchwały Rady Gminy Dolice 

 

 

1. Przedmiot konsultacji: 

Na podstawie Zarządzenia Nr 306/21 Wójta Gminy Dolice z dnia 15 listopada 2021 roku 

zapraszam do konsultacji  projektu uchwały Rady Gminy Dolice w sprawie zmiany  Statutu 

Gminy Dolice. 

2. Zasięg konsultacji:  

Konsultacje mają na celu zebranie od mieszkańców Gminy Dolice uwag, opinii i propozycji 

odnośnie zmiany Statutu Gminy Dolice. 

3. Termin konsultacji: 

Dzień 23 listopada wyznacza się na dzień rozpoczęcia konsultacji, natomiast dzień 7 grudnia 

2021 r. do godz. 1530 jako dzień ich zakończenia. 

4. Forma konsultacji: 

Propozycje i uwagi należy zgłaszać w czasie trwania konsultacji osobiście w Urzędzie Gminy 

Dolice, ul. Ogrodowa 16, pok. Nr 31 lub na stronie Biuletynu Informacji Publicznej w zakładce 

„Konsultacje społeczne”.   

5. Stanowisko merytoryczne:  

Wyjaśnień w sprawie projektu uchwały i konsultacji udziela Pani Marta Kęsik pok. nr 31 tel. 

915640129 w. 52 . 

6. Sposób udostępnienia dokumentacji:  

Z projektem uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy można zapoznać się w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie Internetowej Gminy Dolice oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Dolice.  

 

          

 


